МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАНКРУШ ИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮ ЗА ДМ ИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»

ПАНКРУШ ИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
/

ПРИКАЗ

30.08.2024г. с.Панкрушиха №

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за качеством питания обучающихся

в школьной столовой в 2024-2025 учебном году

Н а- основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от
01.03.2020 №  47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и
безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012 № 27Э-ФЗ
«Об образовании в российской Федерации» в части совершенствования правового
регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; «Методических
рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»
от 18.05.2020г.; Положения о родительском контроле организации горячего питания в
МКОУ «Панкрушихинская сош имени Героя Советского Союза Д.А.Бакурова», в целях
улучшения работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной
столовой в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля организации и
качества горячего питания обучающихся в школьной столовой (приложение 1).
2. Организация родительского контроля может осуществляться в форме анкетирования
родителей и обучающихся (Приложение 2) не реже одного раза в четверть.
3. Комиссии проводить родительский контроль организации горячего питания в школе, не
реже одного раза в четверть.
4. Итоги родительского контроля доводить до сведения родительской общественности в
рамках общешкольных родительских собраний, через официальные ресурсы (сайт
школы).
5. Довести данный приказ до сведения классных руководителей, родителей

V

6 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Ермакова

С приказом ознакомлены:

i

Директор школы

Приложение 1

Комиссия по проведению мероприятий родительского контроля организации и
качества горячего питания обучающихся

№

п/п

Ф.И. О. Класс Номер телефона

1. Скрылева Ю лия Владимировна 2 а 923 751 27 40

2. Каппес Светлана Владимировна 2 а 903 947 07 46

3. Комилова Наталья Николаевна 2 6 913 232 55 62

4. Устинов Петр Витальевич 2 6 923 779 06 57

5. Аганина Лариса Анатольевна 2 в 983 547 97 65

6. Сохор Людмила Витальевна 2 в 923 561 07 57

7. Герман Наталья Ю рьевна 3 а 923 009 07 96

8. Дитина Наталья Викторовна 3 а 923 729 75 72

Корнеева Наталья Давидовна 3 6 962 813 07 96

10. Кудрявцева Ольга Сергеевна 3 6 929 322 12 43

11. Финк Ирина Викторовна
• „  s_ з<.

4 а 923 002 26 82

^  12. Козицина Ирина Ю рьевна 4 а 929 327 20 29

13. М ухортова Татьяна Сергеевна 4 6 923 560 72 73

14. Ш макова Татьяна Александровна 4 6 923 793 75 15

15. Стурова Ирина Сергеевна 4 в 913 369 02 32

16. Тарасова Ю лия Васильевна 4 в 923 720 67 48

17. Бородулина Оксана Васильевна 5 а 923 164 96 51

18. Русских Светлана Анатольевна 5 а 961 985 97 90

19. Налесникова М аринаВладимировна 5 6 923 169 68 13

20. Васильева Евгения М ихайловна 5 6 923 009 28 94

21. Зарембо Елена М ихайловна 5 в 923 164 58 57

22. Сафронова Светлана Владимировна 5 в 960 964 98 78

№

п/п

Ф.И. 0 .

/

Класс Номер телефона

1. Ш ишкина Инга Евгеньевна 6 а 999 331 65 47

2. Хомченко Светлана Александровна 6 а 913 092 73 28

о
J . Городецкая Ирина Геннадьевна 6 6 962 809 04 10

4. Баженова Елена Ивановна 6 6 962 818 52 84

5. Вальт Наталья Леонидовна 6 в 905 083 04 08

6. Ш амкина Олеся Ю рьевна 6 в 961 980 72 99

7. Куликова Лариса Евгеньевна 7 а 960 951 89 09

8. Миллер Татьяна Александровна 7 а 929 332 77 20

9. Иванова Ольга Викторовна 8 6 923 168 83 24

10. Ужакин Петр Анатольевич 7 6 961 976 26 22

И. Тараскина Ирина Александровна 7 в 929 391 03 86

12. Лукьянова Ольга Валерьевна 7 в 923 716 26 86

13,. Раэ М арина Евгеньевна 8 а 923 162 53 45

14. Высоцкая Анна Федоровна 8 а 923 716 22 62

15. Должикова Анна Петровна 8 6 923 791 13 43

16. Звягинцева Елена Александровна 8 6 960 951 89 28

17. Сенченко Юлия Владимировна 8 в 983 172 76 71

18. Дубинина М арина 8 в 960 964 73 23

19. Мухортова Наталья Анатольевна 9 а 923 716 30 25

20, Г орецкая Ксения Г еннадьевна 9 а 929 392 44 02

21. М ухортова Татьяна Сергеевна 9 6 923 560 72 73

22. Лукьянова Ольга Валерьевна 9 6 923 716 26 86

23. Бородулина Наталья Александровна 9 в 906 968 84 26

24. Николаева Виктория Николаевна 9 в 923 791 16 69

25. Добрострой М арина Владимировна 10 923 756 28.08

26. Бородулина Оксана Васильевна 10 923 164 96 51

27. Сенченко Наталья Анатольевна 10 923 648 25 50

28. Глухих Елена Александровна 10 962 798 23 12

29. Г лухих Сергей Петрович 1 «б» 962 798 23 12

30. Брилькова Нина Андреевна 1 «а» 95009875648